CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
- ________ ESTADO DE SÃO PAULO

cAm a r a  M l ' M K ' Ü A  ESTÂNCIA DE LINDÓlÃI REQUERIMENTO N° 62/2018
i " em QC /  C <-{ /  (%
Proiocolon0 / 9 0  -  4. o ( s

w i t *  /
SECRETARIA

CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA

REQUERIMENTO APROVADO
EM SESSÃO DO DIA

03 d e :: , d e 2 OÂ i

Senhores Vereadores; idente

REQUEREMOS, à Mesa, nos termos regimentais, para qu6~nfície o Executivo

Municipal, para que envie a esta Casa de Leis cópia capa a capa do Processo Licitatório 46/2015 -

de objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obras, visando a

Construção de uma Ciclofaixa, Passeio Público, Sinalização Horizontal e Vertical e Iluminação

Pública, com fornecimento de materiais e mão de obra. Facultando-se a remessa dos originais para

digitalização nessa Casa de Leis ou a remessa destas por arquivo eletrônico como forma de

economia e celeridade.

JUSTIFICATIVA

Tal proposição destina-se à fiscalização do Executivo Municipal no âmbito de sua

competência administrativa privativa, conferida pela legislação Constitucional e infraconstitucional

pelo poder Legislativo local em conformidade ao disposto no Art. 220 do Regimento Interno da

Câmara Municipal.

Diante das prerrogativas regimentais que nos foram conferidas pela legislação

constitucional, e infraconstitucional apresento o requerimento em apreço, aguardando sua aprovação

pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 6 de abril de 2018.

* XAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LI
^SvêmdcTRjSïdo^Peixe7460 - Jardim  ̂ Estância Lindoia - CEP  13.950-000 - LINDOIA/SP
Contato : (19) 3898^1125 / 3898-2052 - E-mail: atendim entoíaicam aralindoia.sp.gov.bng